РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                           РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                           ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                       AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

 26 февраля 2014г.                         с.Солнечное                                          № 196

О признании утратившим силу решение
Совета депутатов Солнечного сельсовета №83  от 30.05.2014г.

«Об утверждении положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов
и мусора на территории муниципального образования Солнечный сельсовет»

На основании пункта 3 статьи 13 Федерального закона от 24.06.1998г. №89-

ФЗ «Об отходах производства и потребления» (в ред. от 04.05.2011г)

Совет депутатов Солнечного сельсовета Р Е Ш И Л:

1.Решение Совета депутатов  Солнечного сельсовета №83 от 30.05.2013г.
 «Об утверждении положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора
на территории муниципального образования Солнечный сельсовет» – признать
утративших силу.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

Председатель Совета депутатов
Солнечного  сельсовета                                                                               М.В.Климова

Глава Солнечного сельсовета                                                                     Н.Н.Сергеев